
 
 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 08 EYLÜL 2023 

 

 
OKUL MÜDÜRÜMÜZDEN... 

Değerli velilerimiz, sevgili öğrencilerimiz ve kıymetli meslektaşlarım, 

İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent Okulları 29 yıldır, vizyon ve misyonuyla, yenilikçi bir eğitim 

anlayışını ödün vermeden sürdürmektedir. Bu eğitim anlayışı, günümüzde Atatürk ilkelerine bağlı, dünya 

sorunlarına karşı duyarlı, çözüm bulmak için risk alan, bilgili, açık görüşlü dünya vatandaşları yetiştirmeyi 

amaçlamaktadır. 

Hepimiz gurur duyduğumuz ortak bir başarı için çalışıyoruz. Bu başarı yürüttüğümüz uluslararası 

program IB-PYP ile taçlanmaktadır. Bu programın sürdürülmesinde ve süreklilik okulu olarak devam 

etmemizde özveri ile çalışan tüm okul topluluğumuza teşekkürlerimi sunarım.  

Kıymetli velilerimiz,  

Öğrencilerimizin başarılı olmalarında ailelerin önemli bir rol oynadığını unutmamak önemlidir. Lütfen 

çocuklarınızın eğitimine aktif bir şekilde katılmaya devam edin. Onların okul çalışmalarını takip edin ve 

kitap okuma alışkanlığı kazandırmak için onlara rehberlik edin. 

Okul ve veliler arasındaki iş birliğini güçlendirmek için veli toplantıları, seminerler ve etkinlikler 

düzenleyeceğiz. Bu etkinliklere katılımınızı teşvik ediyoruz, çünkü bu platformlar, öğrencilerimizin 

başarısını artırmak ve onların ihtiyaçlarına daha iyi cevap verebilmemiz için önemlidir. 

Ayrıca, okul ile iletişim kanallarını kullanarak her türlü soru, öneri veya endişenizi paylaşmaktan 

çekinmeyin. İletişimdeki açık ve samimi bir yaklaşımı önemsiyoruz. Bu yaklaşım öğrencilerimiz için 

oluşturduğumuz olumlu eğitim ortamını destekleyecektir.  

Sevgili öğrencilerimiz,  

Şimdi öğrenmeye, keşfetmeye yeniden başlama zamanı... Sizi çeşitli öğrenmelere, keşiflere, 

sorgulamalara, araştırmalara, sanata, spora, bilime, müziğe, yarışmalara, gösterilere kısacası heyecan 

verici etkinliklere taşıyacak okulunuza hoş geldiniz... 

2023-2024 Eğitim Öğretim yılı İlköğretim Haftası hepimiz için kutlu olsun.  

 

Saygılarımla, 

Aysun Gemalmayan 

 

 
LİSE BÜLTEN 

https://obl.bilkent.edu.tr/wp-content/uploads/2023/09/08092023.pdf


 
HATIRLATMALAR 

DUMANSIZ KAMPUS 

Temmuz 2022 tarihinde uygulamaya giren kurala göre Bilkent Üniversitesi kampüsünün tüm 

açık ve kapalı alanlarında sigara içilmesi yasaklanmış ve uyarı levhalarıyla 

bilgilendirme yapılmıştır. Sizlerden üniversitemizin aldığı bu karara titizlikle 

uymanızı bekliyoruz. 

 

 

AKILLI SAAT KULLANIMI 

İlkokul uygulamalarımız kapsamında öğrencilerimizin okula telefon getirmeleri yasaktır. 

Aynı kurallar akıllı saat kullanımı için de geçerlidir. Bunun başlıca nedenleri; 

 Öğrencilerimizin fazla radyasyona maruz kalmalarını önlemek, 

 Sosyal ilişkilerinin olumsuz etkilenmesini önlemek, 

 Ders sırasında ilgilerinin dağılmasını önlemek 

 Bu yaştaki öğrencilerin maddi değeri yüksek olan bir cihazın sorumluluğunu 

alabilecek olgunlukta olmamalarıdır. 

Öğrencilerimizin bu kurala uymaları konusunda desteğinizi rica ediyoruz. 

 

OKULDA KÜPE ve UZUN SAÇ KULLANIMI 

Öğrencilerimizin okula küpe ve benzeri takılar takarak gelmelerini, yaşanabilecek 

kazalarda yaralanma riskini arttırdığı için sakıncalı buluyoruz. Siz, bu riski alarak, 

çocuğunuzun okula küpe takmasını uygun buluyorsanız sadece en küçük boy top küpe 

takılması konusunda desteğinizi rica ediyoruz. 

 

Uzun saçlı öğrencilerimizin okula saçlarının toplu olarak gelmesi konusunda 

yardımınızı rica ediyoruz. 

 

ÖĞRENCİ DEVAMSIZLIĞI ve ÖĞRENCİNİN GÜN İÇİNDE OKULDAN ALINMASI 

Okul saatleri içinde öğrencimizi almanız gereken durumlarda, sınıf 

öğretmeni, öğrenci işleri birimi ve servis görevlilerini bilgilendirmeniz 

gerekmektedir. İzinli olarak okuldan ayrılış zamanı teneffüs ya da öğle 

arasıdır. Ders sırasında ders akışını bozmamak için çıkış yapılmayacaktır. 

Çocuğunuzu okuldan almak için geldiğinizde ilkokul ana giriş kapısında 

bekleyebilirsiniz. Çocuğunuz buraya gelecektir/getirilecektir.  

Çocuğunuzun hastalık ya da farklı bir nedenden dolayı okula gelmediği günlerde izinli 

sayılabilmesi için öğrenci işleri birimine dilekçe/rapor iletmeniz gerekmektedir.  



 
 

OKULDAN BELGE İSTEME 

Okul tarafından hazırlanmasını istediğiniz belgeler olursa (öğrenci belgesi gibi) bir gün 

önceden öğrenci işlerine elektronik posta göndermeniz yeterli olacaktır. Hazırlanmasını 

beklediğiniz belgeyi bir gün sonra ilkokul ana giriş kapısındaki evrak kutusundan alabilirsiniz. 

 

ALERJİ BEYAN EDEN VELİLERİMİZİN DİKKATİNE 

Çocuğu için alerjik durum bilgisi paylaşan tüm velilerimizin alerjiyi belgeleyen ve alerjik 

reaksiyon durumunda izlenecek yol için önerileri kapsayan doktor veya hastane raporunu 15 Eylül 

2023 Cuma gününe kadar beyan etmeleri gerekmektedir. Doktor tarafından acil durumlarda ilaç 

ile müdahale edilmesi gerektiği belirtilen durumlar için, ilacın temini ve revire teslimi veli 

tarafından önümüzdeki hafta içinde sağlanmalıdır. İlaç, üzerinde öğrencimizin ismi ve kullanım 

şekli belirtilerek okul hemşiremiz Sayın Melike Orhan’a teslim edilmelidir. Rapor ile 

belgelenmeyen alerjilerde doğabilecek problemlerden sadece velimiz sorumludur. 

 

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM DÖNEMİNE MERHABA 

Güzel ve sağlıklı geçtiğini umduğumuz uzun bir tatilin ardından 2023-2024 eğitim öğretim 

yılımıza başladık. 

Ana sınıfı öğrencilerimiz 4 Eylül Pazartesi günü uyum etkinlikleriyle yeni yıla başladılar. 

Öğretmenleri ve arkadaşlarıyla tanışma oyunları oynayıp, aileleri ve öğretmenleriyle sınıflarını 

keşfettiler. 

İlkokul öğrencilerimiz ise biraz daha büyümenin ve bir üst sınıfa geçmenin heyecanı ile 

katıldıkları okulumuzun açılış töreninin ardından öğretmenleri eşliğinde sınıflarına geçtiler. İki 

gün süren uyum programı ardından yeni öğretmenleri ve arkadaşları ile kaynaştılar. 

Yeni eğitim-öğretim dönemimizin tüm öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz için keyifli, sağlıklı, 

verimli geçmesini diliyoruz. 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 
 

SPORDA BAŞARI 

Zeynep Alya 17-19 haziran 2023 tarihinde Sirbistan'ın Ćaćak şehrinde gerçekleşen Dünya 

Çocuk Fitness ve Cimnastik Şampiyonası 9 yaş kızlar kategorisinde 6.lık derecesi elde etmiş ve 

ülkemizi başarı ile temsil ederek Milli Sporcu olmaya hak kazanmıştır. 

Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 
  



 
2-C sınıfı öğrencimiz Yakut Nil Bilen 23-25 Haziran 2023 tarihleri arasında Beşiktaş Spor 

Kulübünün düzenlediği Beşiktaş JK 2. Uluslararası Ritmik Cimnastik Kupası B-2 kategorisinde 

genel tasnifte ve top seride birinci, serbest seride üçüncü, grup seride dördüncü olmuştur. 

Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 
 

 

 

 

 

 


